
Mesimdhencs me kohe te pjeseshmc per kursin. Altesi Dixhitalc -Rajoni Mal: -1 person 
Mesimdhenes me kohc tc pjeseshme per kursin.Parukcri -Manikyr Pedikyr Rajoui Mat: -1 
person 
Mesimdhcncs me kohe te pjeseshme per kursin.Kuzhinc - Rajoni Mat : 1 person 
:vlesimdhen0s me kohc re pjeseshme per kursin.Paruker -Rajon Diber : I person 
Mesimdhenes me kohe tc pjcseshrne per kursin.Parukeri -Rajoni Kukest+Ias) : 1 person 
Mesimdhenes me kohc tc pjeseshme per kursin.Sipermarrje dhc menaxhim ne biznesin c vogel 
Punonjes Social -Rajoni Mat : 1 person 
Mesimdhenes me kohc tc pjeseshme per kursin.Rrobaqepesi-Qendistari -Rajoni Mat : 1 person 
Mesirndhcncs me kohe le pjeseshme per kursin.lnstalimc dhe mirembajtje ne rrjctin elektrik+ 
Rajoni Puke : I person 
Mesimdhenes me kohc tc pjeseshme per kursin.Servis motori nc automjete te lehta=Rajoni Lac; 
: I person 
Mesirndhenes me kohc tc pjcscshmc per kursin.Punirne Ndertirni -Rajoni Marnurras : 1 person 
Mesimdhenes me kohe te pjeseshrne per kursin.Saldim-Duralurnin -Rajoni Lac: 1 person 
Mesimdhenes me kohe Le pjeseshme per kursin.Parukeri -Rajoni Tropoje :-1 person 
Mesimdhenes me kohe te pjeseshme per kursin.Kuzhine=-Rajon Mamurras: -I person 
Mcsimdhcncs me kohc te pjeseshme per kursin.lnstalirne dhe mirernbajtjc nc rrjctin elektrik 
Rajoni J\11al : l person 
vlesimdhenes me kohe te pjeseshme per kursin.Instalimc dhc mirembajije ne rrjetin hidraulik - 
Rajoni Mat: 1 person 
Mesimdhenes me kohe tc pjcscshmc per kursin.Instalime clhe mirernbajtje ne njctin hidraulik 
Rajoni Puke : - l person 
Mesimdhenes me kohe te pjeseshme per kursin.Instalime dhe mirembajtje ne rrjetin elektrik 
Rajoni Tropoje : -1 person 
Mesimdhenes me kohe le pjeseshrne per kursin.Estetike; Rajon l.ac: - 1 person 
Mesimdhenes me kohe Le pjeseshme per kursin.Servis motori ne aurornjctc re lehta -R,~joni 
Mat : I person 
Mesirndhenes me kohe te pjeseshme per kursin.Sherbime ne bare dhc rcstorante.Rajoni 
Mamurras: - 1 person 

Ne zbatim te lig] il nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit": te ligjit nr. 15/2017. "Per arsirn in dhe 
Iormirnin profcsional ne Republiken c Shqipcrise .. : le vendimit tc Keshilli Le Ministrave nr. 554. 
elate 31.7.2019 ... Per krijirnin. menyren e organizirnit dhe Le Iunksionirnit le J\gjencisc 
Kombctare te punesirnit dhc aftcsivc": te udhezimit nr. 14. date 27.05.202 L "Per menyren e 
organizimit dhe veprimtarine c ofrucsve publike te arsimit dhc forrnimit profesional". 
QFPPRVl..ju njofton krijimin e levizjes per vend tc lire per pozicionin : 

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DREJTORlSE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 
AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMlT DH E AFTESIVE 

Lcnda: Njoltim per vend le lire. 

N.-.-1,¢..prot 

REPUBLIKA. E SHQIPERISE 

Ml~ISTRIA E EKONOMJSE KULTLJRES OHE 1:-.lOVACIONIT 
AGJE:'IICIA KOMBETARE E Pl!I\ESIMIT DI-IE AFTESIVE 

QENDRA E FORM IMIT PROF'ESIOI\AL PUBLIK RA.JONI VERILII\DOR 



2. Ookumentet e aplikimit 
Dosja t: aplikimit. I.! cila pcrmban dokurnentacionin e kerkuar. sipas njoliimil le vendil le lire·, 
cluhel le perl'shije: 
- klermotivimin per pozicionin: 
- jeteshkrimin (C'V-ne\ 
- kartcn e identitetit; 
- diplomen; 
- li brezen c punc.s; 
- c;do dokumentacion tjctcr qc vc1icton kualifikimct. !rztinimd apo le (jera Le permendura ne CV: 
- certilikalen ose deshmine per nivdin c- njohurivc nc tcknol.og.jine e informacionit: 

Aplikanri duhet te plotesoje kritcrer e posacme si vijon: 
a) te kete diplorne nga nje shkolle e mesrne profesionale ose kualifikim profesional pas le 

mesern. ne fushen/profcsionin c kursit/kurseve te formirnit profesional, per le cilin po aplikon: 
b) le kele te pakten 3 ( tre) vjel pervoje punc nc fushe11- nc te ci lcn cshtc kual ifikuar: 
c) tc qjohc clhe te perdore teknolqgjine e inl<:Jrmacionit. 

Aplikanti duhct tc ploresojc kritcrct c pcrgjithshmc per levizjcn per vend re lire si vijon: 
a) te kete zotesi le plote per 1e vepruar: 
b) le jete ne kushte shendetesore qe e lejojue Le kryeje detyren; 
c) te mos jete i denuar me vendim te formes se prere per kryerjcn e veprave penale; 
d) te nros kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar; 
e) te dernonstroje vlera te larta te etikes, sjclljcs dhc kornunikimit; 
f) te demonstroje aftesi te punes ne grup dhe te rnoti vi mil. 

1. Kriteret e pergjirhshme dhe kriteret e posacrne 

Mcsimdhenes me kohc te pjeseslune per kursin.Kuzhine+Rajoni Diber (Bulqize) : - 1 person 
Mesimdhenes me kohe te pjeseshrne per kursin.Parukeri-Rajoni Diber( Bulqize) : - 1 person 
Mcsimdhenes me kohc te pjeseshrne per kursin.Parukeri-Rajoni Kukcs : I person 
Mesimdhenes me kohe le pieseshme per kursin.Sipermanje dhc mcnaxhim ne bizncsin e vogel 
Rajoni Tropoje : -1 person 
Mcsimdhenes me kohc tc pjcseshrne per kursin.Sipcrmarr]e dhe menaxhim nc biznesin e vogcl 
Rajoni Lac : - 1 person 
Mesimdhenes me kohc le pjeseshme per kursin.Kuzhine -Rajoni Ulez : I person 
Mcsimdhcncs me kohe Le pjeseshmc per kursin.Servis motori nc auromjeie te lehta-Rajoni 
D i ber : - 1 person 
Mcsimdhcnes me kohe le pjescshmc per kursin, Grafik Dizajn-Rajoni Dibcr - : I person 
.vlesimdhenes me kohc tc pjcscshme per kursin. Aftesi Dixhitalc -Rajoni Kukes - : I person 
Mcsimdhcnes me kohe le pjeseshme per kursin.Puntore per mbledhje.kultivim dhe perpunim tc 
Irutave Le malit- Rajoni Fush Arrez: -1 person 
Mesirndhcncs me kohe le pjeseshrne per kursin.l nstal imc dhe mirembajtje rte rrjcti n elektrik 
Rajoni Diber : - 1 person 
Mesimdhenes rne kohc tc pjeseshrne per kursin.Rrobaqepesi -R~joni Kukes :- 1 person 
Mesimdhenes me kohe le pjeseshme per kursin.Bcrbcr - Rajoni Mirdite : - l person 
Mesimdhenes me kohc tc pjcseshme per kursin.Punonjes Social -Rt1:ioni l.ac : I person 

Mcsimdhenes me kohe te pjeseshrne per kursin. Parukcri-Rajoni Lac; : I person 
Mesimdhencs me kohc re pjcscshme per kursin.Sipermarrje dhe menaxhim ne bizncsin e vogel 
Rajoni Fush Arrez : I person 
Mesimdhencs me kohc tc pjcscshmc per kursin.Kuzhiue- Rajoni Fush Arrez 



Du.ke j LL Ialenderuar per m irekuptirn in: 

Dokumeniet ne gjuhe te huaj duhci te jcne te perkthyera ne gjuhen shqipe dhe,rc~611otcrizuara~ , 
Dokumcntct c aplikimit dorezohcn nc protokollin QFPPK VL, brcnda dates ... 0 - v ~ 1 'u L; LJ 

- venetimin e gjcndjcs shcndctcsore: 
- vertetimin e gjendjes gjyqesore: 
- vcrtctimin nga puncdhenesii i fundit, qe ndaj tij nuk ka marre rnasa disiplinore ne Iuqi. 
- te pakten nje rekornandim ose vleresirn pune nga punedhcnes tc mcparshcrn. 

Te gjiiha dokumentet duhet te jene orig] inale ose tc noterizuara: 
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